第４０回大分県MR Masters のご案内

拝啓

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

これまでの皆様方のご尽力により 40回の記念大会を迎えることとなりました。

この度、特別講演に高原太郎先生をお迎えし、第 40回大分県 MR Mastersを下記

の通り開催致します。ご多忙中とは存じますが、是非大勢の方に声を掛けて頂き

ご多数の参加をお待ちしております。

敬具

記

開催日時 ：平成３０年１０月２０日（土）１４:００～

場 所  ：別府ビーコンプラザ 中会議室（駐車場は Aもしくは Bです、別紙参照）

参加費 ： 500円 （学生無料）

1) 一般演題  14:00～16:00

座長 新別府病院 大谷紀夫

施設発表《ユーザーの DWIBSへの取り組み》 （7～8 施設の予定）

《 休憩 》

2) 特別講演  16：15～

座長 新別府病院 加藤広士

『DWIBS を臨床に導入しよう～そのノウハウと後処理のエッセンス』

 東海大学 工学部 医用生体工学科 教授

高原 太郎 先生

《懇親会のお知らせ》

研究会終了後、懇親会を行います。今回は記念大会でもあるため事前に懇親会の人数

把握を致したいと思います。出欠を 9 月 30 日(日)までに下記の世話人まで連絡（電話、メ

ール）をお願いいたします。懇親会の場所は未定ですが別府市内を予定しています、会

費\5,000 程度の予定です。是非参加をお待ちしています。

代表世話人   新別府病院 放射線科 加藤広士

世話人   新別府病院 放射線科 大谷紀夫

           TEL： 0977-22-0391 FAX：0977-26-4170

                       e－mail（大谷）：ootanino@yahoo.co.jp

※ 日本磁気共鳴専門技術者認定機構（ＪＭＲＴＳ）認定研究会に登録いたしました、ＭＲ専門

技術者の方は更新カードをご持参ください、認定機構の出席確認印を押印いたします。

mailto:ootanino@yahoo.co.jp